Celebrada el día diez de octubre del año 2011, ante el notario 

primero del cantón Centinela del Cóndor y encargado de la Notaría Primera del cantón 

Yantzaza, e inscrita en el Registro de la Propiedad Mercantil del Cantón Yantzaza, con el 

número (18), repertorio dos mil doscientos veintinueve (2229), el 13 de diciembre del 

año dos mil once. 

Ud. Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

Con sentimiento de consideración. 

Atentamente Y 

AF o, 

PRESIDENTE. Ced. 1900272665 AT 

Razón: Yo Lester Jimy Lapo Alama, acepto el cargo de GERENTE GENERAL DE FLOPLAYA